
THOMAYEROVA NEMOCNlCE
Vídeňská 800, 140 59 PRAHA 4 - KRč

vÁš oopls zrunčrv7 zE DNE

8.9.2oI7

runšE zrunčrn

00300/1,40l2ot7

AUDIOSCAN, spol. s r.o.

Oldřichova LO7l5O
128 00 Praha 2

vyŘtzute / tlNKA

Pospíšil /261,083748

DATUM

II.9.2oI7

Odsouhlasení cenové nabídky

Y éňení obchodní přátelé,

tímto přistupujeme na Vaši cenovou nabídku ze dne 8.9.2017, naše objednávka
č.2017 NOZ|LI}I - na dodání náhradní ultrazvukové sondy PVT-375BT kUZ APLIO
IM/20798.Cena náhradního dílu činí 156.695.-Kč vč. DPH.

S pozdravem

Mgr. Luboš Vaněk

Náměstek pro ekonomiku a personálnípráci

Přílohy: cenová nabídka, objednávka

htt &,-k

Tel.: 261 081 111
e-mail:ftn@ftn.cz
web:www.ftn.cz

Bankovní spojení: ČNtg, č.ú.: 20001-36831O4L/o7 1,o

tčo: oooo+rgo
DlČ: cz0oo64190



/

Thomayerova nemocnice

RTG odd., Onkologické centrum A3

Vídeňská 800
140 59 Praha4

Nabídka na ultrazvukovou sondu pro abdominální vyšetřeni k ultrazvukovému
přístroji Toshiba:

PVT - 375BT Konvexní ultrazvuková sonda pro abdominálni vyšetřeni

Cena bez 21% DPH
Cena včetně 21% DPH

AUDlOSCAN, spol. s r.o
Oldřichova ,l 07150
128 00 Praha 2
Czech Republic
tel.: +420 222 560 111
íax: +420 222 560 112

129 500,--
156 695,--

Kč
Kč

Dodací lhůta : do 2 týdnů po objednání

Záruční doba 12 měsíců

Y Praze,8.9.2017

lng, Tomáš Vondruška
Audioscan, spol. s r.o.
U ltrazvukové přístroje Toshiba
Oldřichova 107l50
128 00 Praha2
Tel, +420 222560111
Fax +420 222560112
Mobile +42O 603515240
E-mail : t.vond ruska@aud ioscan.cz

ffiffi Zapsaná do 0R Li M§ v Prut
odd, lll, ví. 30,1iJ

Bc. Marta Patmá

A/
,!7trlUn'

žl_Vufl]y/lt r Nr,,

,1?B 
00 Plaira 2

[o+ t ŤllóúÁirŘovnNElúOcNlcE

\oosW
\ r zl \ *""_":::,_:'"__'_"|' _l - :"l,



Tl{ 0bjednávka č, 2017/U 07,1ll01

Dodaval_el

AI]DIOSCAN,spol. s r.o.

Oldřichova 107/50

l28 00 Praha 2

Vy,townu,, 08,09.20l7

Termín: 13.09.2017
Smlouva:

Vystavil: Pospíši| Filip
Přcdb.cena:10000,00 Kč bez DPH

tel: 2ó1083748,732878ló0 e-ruail:filip,pospisil@ftn.cz
Splatnost faktury je 60 dní + 60 dní bez penalizace

List: 1 Počet položek: 1

)bj e dntiv áme u V ós op r av u ník uv e dené ho p ří s t r oj a ;

v případě nutnosti viměny dílů žáddme o .a,ylání cenové nabídl{\.

l SONDA KONVEXNÍPVT_375BT, inv č IMi20798:l, výr.č FDAt563228
inv úsek: RDG ONKOLOGICKE CENTRUM. umístění: A3, zodpovrdá PATRNÁ Marta Bc., tel. 261083280, GSM ?]4415893
Porucha zobrazení - artefakty,

Přletinr objednávky a zahájením prací dodavatel souhlasí s 0bchodními podnínkami odběratele uvedenymi na http://wu,w.frn cziobchodni-podminky_235/
a s níže uvedenými povinnostmi dodavatele,

Dodavatel je povinen:

l, Potvrdit přiletí objednávky písemně nebo e-mailem.

2, Před servisním zásahem telefonicky kontaktovat odpovědnou osobu odběratele uvedenou na objednávce pod přístrojen.
3 V případě přehočení celkor,é předběžné ceny zaslat cenovou nabídku objednateli a opral u provést až po jejím odsouhlasení
4 Označit pňstroj Štítkem s vyznaČeným datem exprrace po provedení jakékoli periodické kontroly,

5 Zaslat na adresu opt@ftn.cz v elektLonické verzi potwzené servisní výkazy a případně protokoly o kontrolách.

6 Na taktuře uvést číslo oblednávky a k faktuře přiložit:

a. sen'isní výkaz obsahující potvrzení 0 provedení práce (jméno, podpis a razítko přebírajícího pracor,níka TN),
b, po opravč prohlášení, žeziiízeníje schopno bezpečného provozu,

_ c po konttole originální papírový protokol (v případě elektronické fakrurace na adresu faktura@ftn,cz zaslat poštou).

Při nesplnění těchto podnínek a povinností bude faktuta vrácenaI

Pozn.: pro bezplaťný výjezd z areálu potvrdí vjezdový lístek příslušná vrchní_i případně OPT (pavilon G7)

00běralel

Thomayerova nemocnice

Vídeňská 800
140 59 Praha 4 - Krč

Sídlo oriběrate]e
Vídeňská 800

140 59 Praha 4. Krč

DIČ:CZ00064l90 IČ: 00064190

SpZ: Pr l043.obch,rejstř,Městského soudu v Praze
DIČ: CZ4tJ6l5421 IČ: 40ó15421

ng.ZdeněKvasnička


